

# MPV International Aviation Limited ApS

Gaias Alle 32, 9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 34 47 82 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. marts 2025

---

Mads Peter Veiby

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MPV International Aviation Limited ApS Gaias Alle 32 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 47 82 95 Stiftet: 19. april 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Peter Veiby
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af aktiver til brug for transport og udlejning heraf, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelsen er baseret på og forudsætter en positiv og markant forbedret fremtidig indtjening.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering fortsætter i det kommende år, herunder at eventuelle yderligere finansieringsbehov stilles til rådighed af moderselskabet. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet for 2024 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har mærket en afdæmpet efterspørgsel efter miljørigtige privatfly. Det er fortsat en udfordring for kunder at finde piloter med den rigtige "type-rating" til at flyve flyet til de bestillinger, der har været.

Flyforsikringen er steget til det firedobbelte, som en konsekvens af de mange konfiskerede russiske privatfly. Disse er stort set alle forsikret ét sted, og det har fået alle flyforsikringer til at stige kraftigt.

Flypriserne verden over er stigende. Nyprisen for selskabets fly er ca. 4,5 mio. USD. Det vurderes, at flyaktivitet vil kunne sælges fornuftigt på det frie marked og til en væsentligt højere pris end gælden i selskabet. Såfremt der indføres importtold på varer fra USA, vil værdien stige yderligere.

Der igangsættes initiativer for at få solgt flere timer på flyet. Således er selskabet gået i gang med at finde en køber til halvdelen af flytimerne.

På baggrund af de igangsatte tiltag til forbedring af indtjeningen, forventes indtjeningen forbedret i det kommende år og et positivt resultat indenfor få år. I 2025 skal flyet til 6 års gennemgang, hvilket betyder en ikke ubetydelig vedligeholdelsesomkostning i det næste regnskabsår, samtidig med at flyet står stille i ca. 3 måneder.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-635.920</b>	<b>-228.408</b>
Af- og nedskrivninger		-825.569	-839.592
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.461.489</b>	<b>-1.068.000</b>
Andre finansielle indtægter		4.333	6.893
Andre finansielle omkostninger	1	-793.961	-805.411
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.251.117</b>	<b>-1.866.518</b>
Skat af årets resultat	2	444.957	410.633
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.806.160</b>	<b>-1.455.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.806.160	-1.455.885
<b>I alt</b>		<b>-1.806.160</b>	<b>-1.455.885</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.990.669	15.816.238
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		160.448	1.336.726
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>15.151.117</b>	<b>17.152.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.151.117</b>	<b>17.152.964</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.313	11.940
Udskudte skatteaktiver		478.085	33.128
Andre tilgodehavender		52.191	57.665
Periodeafgrænsningsposter		235.353	220.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>780.942</b>	<b>323.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>852</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>781.794</b>	<b>323.245</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>15.932.911</b>	<b>17.476.209</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		496.644	302.803
<b>Egenkapital</b>		<b>576.644</b>	<b>382.803</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		15.087.787	14.878.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.480	215.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.356.267</b>	<b>17.093.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.356.267</b>	<b>17.093.406</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>15.932.911</b>	<b>17.476.209</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	5		
Medarbejderforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	302.804	382.804
Forslag til resultatdisponering		-1.806.160	-1.806.160
Tilskud fra koncern		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>496.644</b>	<b>576.644</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.000	23.519
Finansielle omkostninger i øvrigt	773.961	781.892
	<b>793.961</b>	<b>805.411</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-444.957	-410.633
	<b>-444.957</b>	<b>-410.633</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse og Andre anlæg, forudbetalinger for driftsmateriel og materielle anlægs- inventar	aktiver
Kostpris 1. januar 2024	19.751.714	1.336.726
Tilgang	0	0
Afgang	0	-1.176.278
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>19.751.714</b>	<b>160.448</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.935.476	0
Årets afskrivninger	825.569	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>4.761.045</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>14.990.669</b>	<b>160.448</b>

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MPV Management ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 5 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelsen er baseret på og forudsætter en positiv og markant forbedret fremtidig indtjening.

## Noter

	2024	2023
--	------	------

### 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
